
Prefeitura Municipal

Ibaiti
Paraná

Comprovante de Publicação

Link da publicação: https://www.ibaiti.pr.gov.br/licitacao/detalhe/2271/

Código da publicação: 2271

Data da emissão do comprovante: 14/03/2025 01:52:23

Modalidade: Pregão Eletrônico

N° da Licitação/Ano: 67/2021

N° do Processo: 481

Situação: Ativo

Data de Cadastro/Horário: 22/04/2022 00:00:00

Data de Acolhimento/Horário: 10/11/2021 00:00:00

Data de Abertura/Horário: 08/04/2022 00:00:00

Data da Disputa/Horário: Consultar Edital

Valor estimado: R$ 46.542,80
Objeto:
AQUISIÇÃO PARCELADA, CONFORME A DEMANDA, PARA FUTURA E EVENTUAL AQUISIÇÃO DE
GÊNEROS ALIMENTÍCIOS DE PANIFICADORA E CONFEITARIA PARA REUNIÃO DE ATIVIDADES
(OFICINAS, REUNIÕES, PALESTRAS, CURSOS, ENTRE OUTROS) DOS PROGRAMAS SOCIAIS DA
SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL, CRAS, CREAS E PROGRAMA BOLSA
FAMÍLIA - PBF
Resumo:
GÊNEROS ALIMENTÍCIOS DE PANIFICADORA E CONFEITARIA PARA CRAS E CREAS

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
22/04/2022 00:00:00 PREGÃO E. N°67- 2021 PMI Baixar

05/11/2021 00:00:00 AVISO PE0672021.pdf Baixar

05/11/2021 00:00:00 EDITAL PE 067 2021 NOVA DATA.pdf Baixar

https://www.ibaiti.pr.gov.br/licitacao/detalhe/2271/paquisicao-parcelada-conforme-a-demanda-para-futura-e-eventual-aquisicao-de-generos-alimenticios-de-panificadora-e-confeitaria-para-reuniao-de-atividades-oficinas-reunioes-palestras-cursos-entre-outros-dos-programas-sociais-da-secretaria-municipal-de-assistencia-social-cras-creas-e-pr/
https://www.ibaiti.pr.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/a03af0805673be85520da81e1adaa07b.pdf
https://www.ibaiti.pr.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/o_1fk7v6jas3kc11e119uu10mid2hi.pdf
https://www.ibaiti.pr.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/o_1fr0ffn9bpp2136idger91uiv10.pdf


Prefeitura Municipal

Ibaiti
Paraná

Data Nome documento Arquivo
05/11/2021 00:00:00 AVISO PE 067 2021 NOVA DATA.pdf Baixar

05/11/2021 00:00:00 AVISO PE 067 2021.pdf Baixar

05/11/2021 00:00:00 EDITAL PE 067 2021 - NOVA DATA - 08 04 2022.pdf Baixar

05/11/2021 00:00:00 AVISO PE 067 2021 - NOVA DATA - 08 04 2022.pdf Baixar

05/11/2021 00:00:00 EDITAL PE 067 2021 - NOVA DATA.pdf Baixar

05/11/2021 00:00:00 AVISO PE 067 2021 - NOVA DATA.pdf Baixar

05/11/2021 00:00:00 EDITAL PE01672021.pdf Baixar

https://www.ibaiti.pr.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/o_1fr0ffjm11jku1i5lfrop14866o.pdf
https://www.ibaiti.pr.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/o_1fr0ffbd311t21pob1j7eoq1f5i.pdf
https://www.ibaiti.pr.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/o_1fvb499er70o1os71pbmj741vdio.pdf
https://www.ibaiti.pr.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/o_1fvb48vj2vqcbbu12re1u6t2l3i.pdf
https://www.ibaiti.pr.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/o_1fucgb44n1i691tp7o5r9qd1k25o.pdf
https://www.ibaiti.pr.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/o_1fucgauv71l6e8q8nl31n351u5ji.pdf
https://www.ibaiti.pr.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/uRLVxzd6.pdf

